MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

209179

46082

Secretaria de Educacion

Ana Lucia Angulo Villamil

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

Aseo y Cafeteria Il|

Modificacién de la Orden de Compra

2021-01-25 22:11:29

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2021-01-31 2021-04-14

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
45418 Aseo y Cafeteria 2020 CDP-1303 CDP 1303

58814 ADICION 5045-2020 5045 2020

Nueva ADICION No.3 218-2021 218 2021
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta | Total



11

12

ays03--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 589
ays03-R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 10

ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 10

ays03--R11 -
Operario auxiliar
capacitado para

trabajo en alturas

nivel basico
Tiempo
Completo - 2
ays03-R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R11 -
Recargo por

dotacion especial

ays03--R11 - AlU

‘ays03--R11 - IVA

ays03--R11
BIENES DE
ASEQ Y
CAFETERIA

AJUSTE
PROYECCION
INCREMENTO
SALARIAL
ENERO 2021

AJUSTE
PROYECCION
INCREMENTO

IPC ENERO 2021

9.0

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1006946825.46

17095871.40

16541898.30

3308379.66

65800613.28

0.00

0.00

100989945.00

191880902.00

55906673.00

52194648.00

3651219.00

\CDP-1303

/CDP-1303

|CDP-1303

CDP-1303
|

'CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

/CDP-1303

5045-2020

15045-2020

5045-2020

9062521429.14

153862842.60

148877084.70

29775416.94

10.00

1100989945.00

0.00

+

191880902.00

55906673.00

52194648.00

3651219.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado
Editado

Editado

Editado

Editado

No

10

11

12

Articulo

ays03--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 589

ays03--R11 -
Coordinador

|de tiempo

completo
Tiempo
Completo - 10

ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 10

ays03--R11 -
Operario
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 2

ays03--R11 -
Bienes de
Aseo y
Cafeteria

ays03--R11
BIENES DE
ASEOY
CAFETERIA

AJUSTE
PROYECCION
INCREMENTO
SALARIAL
ENERO 2021

AJUSTE
PROYECCION
INCREMENTO
IPC ENERO
2021

lays03--R11 -

AlU

Cantidad

344.00

344.00

344.00

344.00

344.00

104.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Dia

Dia

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

. Precio Cuenta

33564894.18  CDP-1303

569862.38 'CDP-1303

551396.61 CDP-1303

110279.32 CDP-1303

12193353.78 CDP-1303
1668939.69 5045-2020

142317409.00 5045-2020

8158755.00 5045-2020

130485321.00 CDP-1303

Total

111546323597.92

196032658.72

.

189680433.84

‘ 37936086.08

1754513700.32

173569727.76

142317409.00

8158755.00

130485321.00



|Editado 19 ays03--R11-  1.00 Unidad 247922115.00 CDP-1303 247922115.00 |
VA |

¢

Detalle o justificacién de la aclaracion |

El servicio Integral de aseo y cafeteria, es un servicio permanente y esencial para mantener espacios aseados y desinfectados, lo cual
contribuye a mitigar el contagio de la COVID 19, y el desarrollo de las actividades escolares y administrativas de la Secretaria de

Educacién del Distrito. Por lo anterior, se hace necesario llevar a cabo la adicion y prérroga de la presente Orden de Compra.
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Firma ordenador del gasto Firma de

Nombre: Nasly Jennifer Ruiz Gonzales Nombre: TKETZ)K MEJ Q_%TG UNQ\!—Z(ﬁLA

Documento: 52.555.277 Documento:Q[ g“ Céz



